Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

O внесении изменений в решение Совета мун. Бэлць

№ 1/26 от 27.02.2014 года «О взыскании платы за пользование

земельными участками в одностороннем порядке»

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года, учитывая заявление АО «Energo-Media-Grup» от 12.03.2018 года,

принимая во внимание площадь строений, зарегистрированных в реестре недвижимого

имущества с кадастровыми номерами 0300207463.02 и 0300207463.33, а также

градостроительную схему необходимого земельного участка, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. В решение Совета мун. Бэлць № 1/26 от 27.02.2014 года «О взыскании платы за

пользование земельными участками в одностороннем порядке» внести следующие

изменения:

1.1. в пункте 3 графы 5 приложения цифры «41,92% от 8,4005 га (3,52 га)» заменить

на цифры «41,31% от 8,4005 га (3,47 га)»;

1.2. в пункте 3 графы 7 приложения цифру «591112,63» заменить на цифру

«582716,14».

2. Секретарю Совета муниципия Бэлць г-же Ирине Сердюк в 15-дневный срок

направить копию настоящего решения в адрес АО «Flamingo-96».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и

защите окружающей среды, по праву и дисциплине.

Председательствующий на ________

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк